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Make America Go Away har redan före-
kommit på Instagram som alternativ till 
Trumps mantra.

 Varför har inte denna paroll fått mer spridning? 
Allt som Trump nu gör är en fortsättning på det 
han gjorde redan under sin förra mandatperiod – 
så varför är vi så förvånade? 

Egentligen var USA:s degenerering på 
gång långt före Trumps uppdykande. Ända sedan 
landets finanskrasch 2008 vars verkningar på-
verkade hela klotet som en tsunami. Skulden till 
den är den giriga finansvärldens spekulationer 
och självsvåldiga hantering av den amerikanska 
bostadsmarknaden.
 Under hela Obamas dubbla mandatperioder 
hade han att tackla problemen efter finans-
kraschen, ständigt motarbetad av republikanerna. 

Medan hela världen var upptagen av den 
ekonomiska krisen passade Putin på att först 
starta krig mot Georgien 2008 och sedan, samma 
år som Ryssland höll i de olympiska spelen 2014, 
passade de också på att roffa åt sig Krim från 
Ukraina.
 Den kombinationen var ingen beredd på. Re-
aktionerna uteblev. Business as usual var vikti-
gast. Alla tittade bort när Ukraina anfölls. Putin 
förstod att han kunde jobba vidare på sin plan.

Det är nästan komiskt att en sån som 
Trump an sågs lämplig som presidentkandidat 
inför 2017. En egotrippad affärsman som endast 
bryr sig om sitt eget. En man som skyllde USA:s 
problem och nedgång på omvärlden.
 Men en synnerligen högljudd man som visste 
att vända sig till dem som kände sig mest drab-
bade av de ekonomiska problemen. Så var det 
också i Tyskland innan Hitler fick makten. Också 
en gaphals med ett förenklat budskap.

Under demokraternas och Bidens tid i Vita 
Huset somnade Europas ledare om i sin eviga 
tillit till att USA skulle rycka in om världsläget blev 
för allvarligt.
 Inte konstigt att Putin åter tog chansen att visa 
upp sitt lands krigiska natur. Först genom hotel-
ser, sedan i direkt handling. Det ryska anfallskri-
get mot Ukraina 2022 blev ett uppvaknande för 
världen.

Nu får Putin mer och mer hjälp, utan att röra 
ett finger, vartefter Trump och hans anhang krum-
buktar sig på världsscenen. Tänk att det ameri-
kanska folket gick på bluffen en andra gång! Nu 
fick de två för en när de valde Trump. En lögnare 
extra på köpet, Trumps polare Putin.

Det tycks tydligt att Trump redan innan sitt 
tillträde haft ett partnerskap med den ryske po-
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tentaten. En gentjänst för Putins 
myckna hjälp under Trumps val-
kampanjer? Det är helt makalöst 
hur Trump uttrycker sig och sopar banan för den 
ryske despoten.
 Putin behöver inte säga ett ord, Trump klarar 
galant att axla lögnaren Putins mantel. Putin själv 
har sin dolda agenda och behöver bara vänta 
och låta Trump göra jobbet som nyttig idiot. 

Trump har inget mandat att skänka bort 
Ukraina till dess angripare. Inte heller har han 
rätt att genom utpressning tillskansa sig Ukrainas 
naturfyndigheter och binda upp landet med ett 
långtgående slavkontrakt.
 Han visar för övriga världen att USA ska ha 
igen mångdubbelt om de hjälper till med nå-
got. Hans hantlangare i den nya regimen som 
höll möte i Saudiarabien var ett gäng oerfarna 
prao-elever ute på sitt första uppdrag.
 De fick alldeles för stort ansvar i förhållande till 
sin kompetens. Uppfyllda av sin egen plötsliga 
maktposition tycker de sig ha rätt att tillrättavisa 
alla som opponerar sig. Världen ska tiga och lyda 
den nya kleptokratiska autokratin som är under 
uppsegling.

Trump måste hata Ukraina och Zelenskyj 
eftersom han gör allt för att förminska landet och 
dess ledare. Trump skulle fixa fred på tjugofyra 

timmar var första budet, som 
han sedan reviderat flera gång-
er. Hans mått och steg för att 

klara det tycks vara att helt offra landet Ukraina.
 Hans landsmän tror jag inte ens kommer ihåg 
vad han lovade under valkampanjen. Vet de ens 
var Europa ligger? Bryr de sig? De har fullt upp 
med att ha näsan i sina portmonnäer i väntan 
på GULDET OCH DE GRÖNA SKOGARNA de blivit 
lovade.
 Tids nog blir de varse verkningarna av vad de-
ras halsstarrige ledare har ställt till med. Kanske 
hamnar de i krig vare sig de vill eller inte, kanske 
klarar de sig genom att bara få högre levnads-
kostnader.

Vilken skillnad i statsmannaskap Zelen-
skyj visade upp, jämfört med Trumps, när han 
först bemötte Trumps lögner, trots att han måste 
blivit starkt berörd av hur falsk och opålitlig den 
amerikanske presidenten visat sig vara.
 Några personer har varit ute och försvarat 
Trumps horribla uttalanden med att säga att DET 
ÄR BARA ETT SÄTT ATT FÖRHANDLA INOM AFFÄRS-
VÄRLDEN. Frågan är om världspolitiken är rätt 
forum för de hästhandlarfasoner som är Trumps 
specialitet.
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